M UR. ACODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.0000758.31-05-2017

%MMM dell ;%Jf///(/é?(b%& /4 "07/62///@/6(762/ e della L@;hwfm/

@/};’ﬂ‘jﬂ/lﬁ &i@/i(ﬁfﬂk

IL DIRETTORE GENERALE
VISTA il proprio decreto n. 228 del 23.3.2017;

VALUTATE le domande di modifica di assegnazione del proprio nucleo di valutazione

presentate da 4 Dirigenti Scolastici.

CONSIDERATA la fondatezza degli argomenti esposti.

SENTITO il coordinatore del Servizio Ispettivo
DECRETA

- Che la d.ssa Luciana Marchese verra valutata dal nucleo di valutazione composto
da: Eleonora Marchionni (Coordinatrice), Ester Balducci, Annalisa Bindi;

- Che il dott. Tiziano Pierucci verra valutato dal nucleo di valutazione composto da:
Giacomo D’Agostino (Coordinatore), Anna Rosa Vatteroni, Letizia Pellegrini;

- Che la d.ssa Grazia Battaglini verra valutata dal nucleo di valutazione composto da:
Monica Buonfiglio (Coordinatrice), Luciana Ceccarelli, Daniele Gabrielli;

- Che la d.ssa Maria Antonia Lai verra valutata dal nucleo di valutazione composto

da: Anna Pezzati (Coordinatrice), Marco Mosconi, Roberta Bonelli.

IL DIRETTORE GENERALE

Domenico Petruzzo

Firmato digitalmente da PETRUZZO DOMENICO

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588



		2017-05-31T12:01:30+0000
	PETRUZZO DOMENICO




